[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__20.11.219________ №___880-п______
г.о. Лыткарино

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Главы города Лыткарино
      В связи с утверждением Положения о порядке взаимодействия заказчиков городского округа Лыткарино с уполномоченным учреждением на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), Перечня заказчиков городского округа Лыткарино, определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для которых  осуществляет уполномоченное учреждение, утвержденными Постановлением Главы городского округа Лыткарино от 15.10.2019 №775-п, постановляю:

    1.  Признать утратившими силу:

    1.1.постановление Главы города Лыткарино от 05.10.2016 №678-п «О внесении изменений в Положение о порядке взаимодействия заказчиков
города Лыткарино с уполномоченным учреждением на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденное постановлением
Главы города Лыткарино от 02.11.2015 № 637-п «Об утверждении
Положения о порядке взаимодействия заказчиков города Лыткарино с
уполномоченным учреждением на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»;
    1.2. постановление Главы города Лыткарино от 14.10.2016 №702-п «О внесении изменений в Перечень заказчиков города Лыткарино, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 02.11.2015
№ 637-п «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия
заказчиков города Лыткарино с уполномоченным учреждением на
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»;

    1.3. постановление Главы города Лыткарино от 23.12.2016№869-п «О внесении изменений в Положение о порядке взаимодействия заказчиков города Лыткарино с уполномоченным учреждением на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»;
    1.4. постановление Главы города Лыткарино от 21.02.2018№136-п «О внесении изменений в Положение о порядке взаимодействия заказчиков города Лыткарино с уполномоченным учреждением на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденное постановлением Главы города Лыткарино от 02.11.2015 № 637-п «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков города Лыткарино с уполномоченным учреждением на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)».
     2. Директору МКУ «Комитет по торгам города Лыткарино» (Д.С. Дорофеева) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино М.В. Ивашневу.

                                                                                                               Е.В. Серёгин